Prefeitura do Município de Tietê

                                                                                                   ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA Dr. J. A. CORRÊA, 01 – CEP 18530-000 - CX. POSTAL 03 – TIETÊ – SP – FONE: (15) 3285-8755

C.N.P.J. 46.634.598/0001-71 – E-mail: administracao@tiete.sp.gov.br – Site: www.tiete.sp.gov.br

Concurso Público Edital nº 01/2014

          RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Prefeito do Município de Tietê, usando de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital de
Homologação do Concurso Público referente ao prazo de validade do Concurso Público nº
01/2014, que será de 02 (dois) anos contados a partir da data de sua homologação podendo ser
prorrogado por igual período segundo interesse da Administração.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido a presente retificação.

Tietê, 09 de Setembro de 2014

Manoel David Korn de Carvalho
Prefeito Municipal de Tietê